
1

Digitální ultrazvukový zvlhčovač vzduchu
Digitálny ultrazvukový zvlhčovač vzduchu

Digital Ultrasonic Humidifier

GZ-987
Návod k obsluze

Návod na obsluhu
User manual



2

CZ
Tento výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. Přečtěte si pozorně tyto pokyny 
před použitím spotřebiče.

Děkujeme za výběr tohoto spotřebiče.
Přečtěte si prosím pozorně tyto pokyny pro dosažení nejlepších výsledků.
• Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda napětí na spotřebiči odpovídá napětí ve 

vaší domácnosti.
• Spotřebič postavte do blízkosti snadno přístupné síťové zásuvky.

1.  Zvlhčovač má tři provozní režimy, které volíte tlačítkem „MODE“.

• Standardní režim (režim po zapnutí): v tomto režimu fungují tlačítka „ON/OFF“, 
„LAMP“, „MODE“, „UP“ a „DOWN”.

 Tlačítko „ON/OFF“ slouží k zapnutí a vypnutí provozu.
 Tlačítko „ION“ slouží k aktivaci funkce záporných iónů.
 Tlačítko „LAMP“ slouží k zapnutí barevných LED. 
 Tlačítko „MODE“ slouží k volbě režimu provozu.
 Tlačítka „UP“ a „DOWN“ slouží k zvýšení nebo snížení výstupu páry.

• Změna jednotek teploty: v tomto režimu fungují pouze tlačítka „MODE“ a „UP“. 
Jednotky teploty lze změnit mezi „°C” a „°F“. Po přepnutí do tohoto režimu stisknutím 
tlačítka „MODE“ se rozsvítí symbol „°C” nebo „°F“ na LCD. Stisknutím tlačítka „UP“ 
změníte jednotku, stisknutím tlačítka „MODE“ ji potvrdíte.

• Režim nastavení vlhkosti: v tomto režimu fungují tlačítka „MODE“, „UP“ a „DOWN“. 
Po přepnutí do tohoto režimu se zobrazí „SET RH“. Stisknutím „UP“ nebo „DOWN“ 
nastavte požadovanou vlhkost a stisknutím tlačítka „MODE“ ji potvrďte. Přístroj přestane 
zvlhčovat vzduch po dosažení předvolené relativní vlhkosti v okolí.

Poznámka: Teplotní a vlhkostní senzor (dále jen „senzor“) je odnímatelný.

VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí!

Napětí: 230V~50Hz
Wat: 32 W
Objem: 2L



3

Příprava:
1.  Naplňte zásobník vodou a poté utáhněte víko.
2.  Postavte zásobník na základnu. Ujistěte se, zda zásobník dokonale sedí na základně, 

abyste zabránili poruše. Pokud tomu tak není, spotřebič nebude zvlhčovat.
3.  Pokud je zásobník nasazený správně, připojte spotřebič k síťové zásuvce.

Ovládání:
1.  Stisknutím tlačítka „ON/OFF“ se spotřebič zapne automaticky do standardního režimu 

-18%RH, 0°C okolní teplota a  80%RH předvolená hodnota. Přístroj začne a přestane 
automaticky zvlhčovat, pokud vlhkost v místnosti dosáhne tuto hodnotu.

Poznámka: ve standardním režimu fungují všechna tlačítka.

2.  Stisknutím tlačítka „MODE“ přepněte jednotky teploty a nastavte požadovanou 
RH, pokud okolní RH dosáhne předvolenou hodnotu, zařízení přestane zvlhčovat 
automaticky. 

Poznámka: Spotřebič pokračuje automaticky ve zvlhčování, pokud okolní vlhkost poklesne 
pod předvolenou hodnotu.

3.  Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej od síťové zásuvky.

Předvolená RH (80% automaticky bez senzoru)

Okolní RH (18% automaticky bez senzoru)

Okolní teplota (0°C automaticky bez senzoru)

Výstup páry (bez přesné hodnoty)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


